
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA TABAKO GAMINIAIS 

IŠDAVIMO MB ,,ELIDIJA" 

 

2022 m. gegužės 12 d. Nr. AV-515 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės 

įstatymo 11 straipsnio 4, 9 dalimi, Didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako gaminiais 

licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 5 d. 

nutarimu Nr.1450 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako gaminiais licencijavimo 

taisyklių patvirtinimo“, 9 punktu bei atsižvelgdamas į MB ,,Elidija“ 2022 m. gegužės 11 d. 

prašymą:  

1. I š d u o d u  MB ,,Elidija‘‘ (įmonės kodas 305895221, buveinės adresas: Liepų g. 2-3, 

Eiskudžių k., Papilio sen., Biržų r.sav.) licenciją verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais 

maisto prekių parduotuvėje adresu: Panemunio g. 4-1, Suvainiškio k., Pandėlio sen., Rokiškio r. 

2 .  N u r o d a u  licencijoje įrašyti šiuos duomenis: 

2.1. licencijos numeris – 1-398; 

2.2. licencijos turėtojo rekvizitai – MB ,,Elidija‘‘ (įmonės kodas 305895221, buveinės 

adresas: Liepų g. 2-3, Eiskudžių k., Papilio sen., Biržų r.sav.); 

2.3. prekybos vietos adresas: maisto prekių parduotuvė Panemunio g. 4-1, Suvainiškio k., 

Pandėlio sen., Rokiškio r.; 

2.4. sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi tabako gaminiais, adresas: Panemunio 

g. 4-1, Suvainiškio k., Pandėlio sen., Rokiškio r.; 

2.5. licencijos išdavimo data – 2022 m. gegužės 12 d.; 

2.6. licencija galioja nuo 2022 m. gegužės 12 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 


